令和２年９月１日

全国国公立幼稚園・こども園

ＰＴＡ連絡協議会関係の皆様

全国国公立幼稚園・こども園ＰＴＡ連絡協議会

会 長  猪 木  直 樹

令和２年度総会書面表決の結果について

 処暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協議会にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度は富山大会が中止になり、総会を開催することができなくなり、書面での表決とさせ

ていただきました。その結果を下記のとおりご報告いたします。

議案

 １ 令和元年度会務報告

 ２ 令和元年度会計決算報告書

 ３ 令和２年度活動方針（案）ならびに事業計画（案）

 ４ 令和２年度会計予算書（案）

 ５ 表彰状・感謝状受賞者（案）

 ６ 令和２年度役員（案）

     すべての議案は提出をいただいた方全員一致で承認されました。